

# REFERAT FRA FORELDREMØTE 24.01.2013

## **Semesterplan vår 2013**

Jon gjennomgikk semesterplanen slik den er forelagt foreldre og elever via kommunens hjemmeside. Litt spørsmål rundt skolekonsertene i uke 17. Det understrekes at de elevene som blir valgt ut til å være med her får dette som et tillegg til sin ordinære undervisning. Skolekonsertturneen går ikke på bekostning av de øvrige elevers undervisningstid. Ellers ingen kommentarer. Semesterplanen godkjent.

## **Kommunikasjon eller mangel på sådan innen egen enhet.**

Det har framkommet en del kritikk fra foreldrehold fordi skole og kulturskole har arrangement på samme tidspunkt. Dette er sterkt å beklage, og her må vi ta tak innad i enheten for å prøve å unngå dette i størst mulig grad. Forslag om at rektormøtene som avholdes jevnlig kan være et slags koordineringsorgan så langt det lar seg gjøre. Jon kan presentere kulturskolens planer på rektormøte tidlig i hvert semester. Noen kollisjoner vil nok være uunngåelig, men vi kan nok bli bedre på internkommunikasjon i etaten.

## **Bemanning og kulturskoletilbud i vårsemesteret**

Jon orienterte om at Ragnar Meidell har sagt opp sin stilling i Hemnes Kulturskole. Han har 40 % stilling. Alle hans elever vil få et tilbud i vårsemesteret gjennom ledige elevplasser hos Tor-Petter Aanes, engasjement av Åshild Martinsen Brygfjeld og Ragnar selv. Ragnar arbeider 3 mnd oppsigelse, men vil ha noe færre elever i oppsigelsestiden. Hans oppsigelsestid utløper i slutten av april. Etter dette vil de elevene som da blir uten lærer få et samspillstilbud i mai. Den resterende del av Ragnar sin stilling (28 %) settes vakant fram til 01.08.

## **Sjøgata Live**

Arvid orienterte litt om det som skal skje i Mosjøen 31/1-2/2. Kulturskolen skal delta fredag 1/2 . Noen elever skal opptre på «Kulturverkstedet» og noen på «Gilles». Totalt sender Hemnes Kulturskole over 30 elever. Det settes opp buss som går fra Korgen Sentralskole kl 11.00, og har retur fra Mosjøen ca kl 17.00. Det er behov for at 2-3 foreldre kan være reiseledere på denne turen. Ta kontakt med Jon på 90857288 snarest desom noen av dere

kan. Husk også at elevene trenger å ha med seg niste eller matpenger på turen. Retur bussen går via Samfunnshuset til skolen. I tillegg til elever fra Hemnes Kulturskole vil det være kulturskoleelever fra Vefsn og fra Sverige. Hemnes er også solid representert på alle scener under festivalen. Flere av kulturskolens lærere vil opptre som musikere.

### **Kulturnatten i Umeå**

Litt info fra Arvid. Dette arrangementet er en del av oppkjøringa til «Umeå 2014». Umeå er utpekt til å være europeisk kulturhovedstad til neste år. I fjor var «Kulturnatten» et tilbud til hele Västerbotten og Helgeland. I år vil arrangementet være et tilbud til hele Norden. Årets «Kulturnatt» arrangeres 18. mai, så deltakere fra Helgeland må reise på ettermiddagen 17. mai. 1. juni 2014 vil det bli arrangert en svær konsert utenfor Norrlandsoperaen i Umeå. Det vil være 400 sangere og musikere på scenen. Arvid skal dirigere denne konserten. Aktørene vil være kulturskolelærere, elever, proffmusikere og amatørmusikere i skjønn forening. Kulturskolesamarbeidet på Helgeland «KulHelg» har fått midler fra regionrådene til å delta på dette arrangementet. Mer info om årets «Kulturnatt» og «Umeå 2014» senere.

### **Kulturskoletilbud i SFO-tida fra høsten av**

Alle elever i 1- 4 klasse skal fra høsten få et tilbud om 1 time gratis kulturskoleundervisning i tilknytning til skole/SFO. Dette tilbudet er frivillig og felles. Det er med andre ord ikke snakk om enetimer. Det er fremdeles mange ubesvarte spørsmål rundt organisering og innhold i dette kulturskoletilbudet. I Hemnes kommune vil det si at alle 5 skoler skal få dette tilbudet fra høsten av. Jon vil orientere mer om innhold og organisering så snart dette er avklart. Info vil bli lagt ut på hjemmesiden.

### **Eventuelt**

- 1) Jon tok opp spørsmålet rundt tapte timer ved lærers sykdom. Det er svært vanskelig å skaffe kulturskolevikarer på kort tid, derfor vil timer ofte bli avlyst ved korttidsfravær. Det er ikke slik at lærer har plikt til å ta igjen slike timer. Ved langtidsfravær vil en ha bedre tid til å organisere et vikaropplegg, og vi vil prøve å få dette til så langt det lar seg gjøre. Den eneste kompensasjonen kulturskolen kan gi ved avlyste timer er reduksjon i semesteravgift. Alle lærere fører fravær for undervisningstimene, både eget fravær og elevenes fravær.
- 2) Leder av foreldreutvalget Marit Valla orienterte om økonomisk overskudd etter salg av kaker og gløgg i forbindelse med «Julekurven» og at det fremdeles er «penger på bok» til framtidige arrangement. Det var stemning for at foreldrene selv tar med

kaffe og noe å bite i når det er foreldrearrangement og når Kulturskolen ønsker det. Jon vil si fra via sms når det er aktuelt.

Videre har Marit sjekket med enhetsleder Morten Edvardsen om hvordan fravær blir ført når kulturskoleelever blir tatt ut av undervisningstida i grunnskolen for å delta på kulturskoleaktiviteter. Svaret er at elevene det angår får såkalt godkjent fravær i slike tilfeller. De elevene som fra før har stort fravær bør derfor vurdere om de skal delta på kulturskoleaktiviteter i grunnskoletida. Husk at foreldrene alltid selv må ta kontakt med skolen for å be om fri.

Jon E

-skrivar-